
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«19» декабря 2016 г. № 265_ 
с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

28.12.2015 №307 «Об утверждении 

требований к порядку разработки и 

принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для 

обеспечения нужд Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области, содержанию 

указанных актов и обеспечению их 

исполнения» 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 

2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и 

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию 

указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация Репьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28.12.2015 №307 «Об утверждении требований к порядку 

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 

обеспечения нужд Репьевского муниципального района Воронежской 

consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4EF5221A13695EC36118D2822CA68EB0F35AB12ABFFCACD4EF7921B5D5CDAV5RCL
consultantplus://offline/ref=1E87EAA3ECD98642A0C4EF5221A13695EC361E812A27CA68EB0F35AB12ABFFCACD4EF7921B5D5DD1V5R9L


 

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее 

- Постановление) внести  следующие изменения: 

1.1.   подпункт «б» пункта 1 требований  к порядку разработки и 

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

нужд Репьевского муниципального района Воронежской области изложить в 

следующей редакции: 

«б) администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области, структурных подразделений администрации района, 

обладающих правами юридического лица (далее органы местного 

самоуправления), утверждающих: 

    нормативные затраты на обеспечение функций муниципальных 

заказчиков, в том числе подведомственных им казенных учреждений; 

    требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым самим муниципальным 

заказчиком и подведомственными ему казенными учреждениями и 

бюджетными учреждениями.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

 

М.П. Ельчанинов 

 


